

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

งานบำรุงรักษาและซ่อมแซม ฯ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักงานราชฯ ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุเพื่อใช้ในการพัฒนาคลองแม่ข่า จำนวน 7 รายการ ดังรายการประมาณราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1	คราด 6 ฟัน พร้อมด้าม	50 อัน	178	-	8,900	-	
2	จอบพร้อมด้าม	100 อัน	395	-	39,500	-	
3	มีดยาวพร้อมด้าม ขนาด 17 นิ้ว	50 อัน	220	-	11,000	-	
4	แข่งดำเบอร์ 1	50 แข่ง	240	-	12,000	-	
5	ไม้กวาดแข็ง	100 อัน	65	-	6,500	-	
6	ไม้กวาดอ่อน	150 อัน	35	-	5,250	-	
7	กระชอนตักขยะ	100 อัน	200	-	20,000	-	
<b>รวมราคา</b>					<b>103,150</b>	<b>-</b>	
<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%</b>					<b>-</b>	<b>-</b>	
<b>จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น</b>					<b>103,150</b>	<b>-</b>	

ลงชื่อ.....ผู้ประเมินราคา/สืบราคา

(นายประสพชัย แยกอ้อย)

หน.งานบำรุงรักษาและซ่อมแซม ฯ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายวงกต โอวาทสกุล)

รก.หน.ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเพื่อใช้ในการพัฒนาคลองแม่ข่า จำนวน 7 รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานบำรุงรักษาและซ่อมแซมฯ ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ  
ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักการช่าง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,200,000 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

วันที่ 21 ธันวาคม 2561

เป็นเงิน 103,150 บาท (หนึ่งแสนสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ราคานี้ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาดอ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน/บริษัท ดังนี้

4.1 ร้านจิราพาณิชย์

4.2 ร้านเวียงพิงค์การค้า

4.3 ร้านกัมพลธุรกิจ

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

5.1 นางสาวดวงเดือน หน่อคำ

6. รายชื่อผู้ประมาณราคา/สีบราคา

6.1 นายประสพชัย แยกอ้อย